\

ma 14 jul 2025
ma 14 jul 2025
ma 14 jul 2025
ma 14 jul 2025
ma 14 jul 2025
ma 14 jul 2025
ma 14 jul 2025
ma 14 jul 2025
ma 14 jul 2025
ma 14 jul 2025
ma 14 jul 2025
ma 14 jul 2025
ma 14 jul 2025
ma 14 jul 2025
ma 14 jul 2025
ma 14 jul 2025
ma 14 jul 2025
ma 14 jul 2025
ma 14 jul 2025
ma 14 jul 2025
ma 14 jul 2025
ma 14 jul 2025
ma 14 jul 2025
ma 14 jul 2025
ma 14 jul 2025
ma 14 jul 2025
ma 14 jul 2025
ma 14 jul 2025
ma 14 jul 2025
ma 14 jul 2025
ma 14 jul 2025
ma 14 jul 2025
ma 14 jul 2025
ma 14 jul 2025
ma 14 jul 2025

di 15 jul 2025

di 15 jul 2025

hour

00:00

05:55

06:00

06:55

07:00

08:00

08:55

09:00

09:55

10:00

10:55

11:00

11:55

12:00

12:55

13:00

13:55

14:00

14:55

15:00

15:55

16:00

16:55

17:00

17:55

18:00

18:55

19:00

19:55

20:00

20:55

21:00

22:55

23:00

23:55

00:00

05:55

name
Oh What A Night

Sixties To Six

Good Morning Sunshine
Seventies To Seven

Good Morning Sunshine

Een Uur Sorry Music

Het Archief

Vitamine 55

Mar10

Vitamine 55

lets Nieuws Onder De Zon
Vitamine 55

5 voor 12

Brasserie 55

Dit Zijn De Classics van MENTpop-radio
Geen Nieuws - Goed Nieuws
Herbert Top 3

PUUR Schlager

Dit Zijn De Classics van MENTpop-radio
Vitamine 55

De Koffer

Vitamine 55

Het Archief

Een Uur Sorry Music

Sixties To Six

Classics 55

Seventies To Seven

Geen Nieuws - Goed Nieuws
Mar10

Sunset Boulevard

lets Nieuws Onder De Zon
Herbert zomert

De Koffer

Knuffel Pop

5 voor 12

Oh What A Night

Sixties To Six

description

Een pracht van een nacht

Met de jaren '60 naar het volgende uur
Wakker worden met de leukste hits
Met de jaren '70 naar het volgende uur
Wakker worden met de leukste hits

Uit de bol - muziek' waarop je niet kan stilzitten
Pascale Platel

Opladen met MENT 55

Fysiek contact

Opladen met MENT 55

Dana Winner

Opladen' met MENT 55

Armand - Ben ik te min

Tussen 12 en 1 eet iedereen

Classics van MENTpop-radio

Het goede nieuws zit in de muziek
Laura Omloop

Een uur lang Duitse en NL-talige meezingers
Classics van MENTpop-radio

Opladen met MENT 55

Jacky Lafon

Opladen met MENT 55

Pascale Platel

Uit de bol - muziek' waarop je niet kan stilzitten
Met de jaren '60 naar het volgende uur
Volop terug naar de jaren '60 en '70
Met de jaren '70 naar het volgende uur
Het goede nieuws zit in de muziek
Fysiek contact

Achterover en genieten

Dana Winner

Sandrine

Jacky Lafon

De beste lovesongs aller tijden
Armand - Ben ik te min

Een pracht van een nacht

Met de jaren '60 naar het volgende uur



di 15 jul 2025
di 15 jul 2025
di 15 jul 2025
di 15 jul 2025
di 15 jul 2025
di 15 jul 2025
di 15 jul 2025
di 15 jul 2025
di 15 jul 2025
di 15 jul 2025
di 15 jul 2025
di 15 jul 2025
di 15 jul 2025
di 15 jul 2025
di 15 jul 2025
di 15 jul 2025
di 15 jul 2025
di 15 jul 2025
di 15 jul 2025
di 15 jul 2025
di 15 jul 2025
di 15 jul 2025
di 15 jul 2025
di 15 jul 2025
di 15 jul 2025
di 15 jul 2025
di 15 jul 2025
di 15 jul 2025
di 15 jul 2025
di 15 jul 2025
di 15 jul 2025
di 15 jul 2025
di 15 jul 2025
di 15 jul 2025
wo 16 jul 2025
wo 16 jul 2025

wo 16 jul 2025

06:00

06:55

07:00

08:00

08:55

09:00

09:55

10:00

10:55

11:00

11:55

12:00

12:55

13:00

14:00

14:55

15:00

15:55

16:00

16:55

17:00

17:55

18:00

18:55

19:00

19:55

20:00

20:15

20:55

21:00

22:00

22:55

23:00

23:55

00:00

05:55

06:00

Good Morning Sunshine
Seventies To Seven

Good Morning Sunshine

Een Uur Sorry Music

Het Archief

Vitamine 55

Mar10

Vitamine 55

lets Nieuws Onder De Zon
Vitamine 55

5 voor 12

Brasserie 55

Dit Zijn De Classics van MENTpop-radio
Geen Nieuws - Goed Nieuws
PUUR Schlager

Dit Zijn De Classics van MENTpop-radio
Vitamine 55

De Koffer

Vitamine 55

Het Archief

Een Uur Sorry Music

Sixties To Six

Classics 55

Seventies To Seven

Geen Nieuws - Goed Nieuws
Mar10

Achter De Schermen Het Witte Paard
Sunset Boulevard

lets Nieuws Onder De Zon
Concert

More Than A Feeling

De Koffer

Knuffel Pop

5 voor 12

Oh What A Night

Sixties To Six

Good Morning Sunshine

Wakker worden met de leukste hits

Met de jaren '70 naar het volgende uur
Wakker worden met de leukste hits

Uit de bol - muziek' waarop je niet kan stilzitten
Pascale Platel

Opladen met MENT 55

Ananas

Opladen met MENT 55

Amaryllis Temmerman & Bert Van Renne
Opladen' met MENT 55

Bee Gees - Massachusetts

Tussen 12 en 1 eet iedereen

Classics van MENTpop-radio

Het goede nieuws zit in de muziek

Een uur lang Duitse en NL-talige meezingers
Classics van MENTpop-radio

Opladen met MENT 55

Jacky Lafon

Opladen met MENT 55

Pascale Platel

Uit de bol - muziek' waarop je niet kan stilzitten
Met de jaren '60 naar het volgende uur
Volop terug naar de jaren '60 en '70

Met de jaren '70 naar het volgende uur
Het goede nieuws zit in de muziek
Ananas

Zomershows in Het Witte Paard
Achterover en genieten

Amaryllis Temmerman & Bert Van Renne
Live beelden van concerten

De grootste hits van MENT 55

Jacky Lafon

De beste lovesongs aller tijden

Bee Gees - Massachusetts

Een pracht van een nacht

Met de jaren '60 naar het volgende uur

Wakker worden met de leukste hits



wo 16 jul 2025
wo 16 jul 2025
wo 16 jul 2025
wo 16 jul 2025
wo 16 jul 2025
wo 16 jul 2025
wo 16 jul 2025
wo 16 jul 2025
wo 16 jul 2025
wo 16 jul 2025
wo 16 jul 2025
wo 16 jul 2025
wo 16 jul 2025
wo 16 jul 2025
wo 16 jul 2025
wo 16 jul 2025
wo 16 jul 2025
wo 16 jul 2025
wo 16 jul 2025
wo 16 jul 2025
wo 16 jul 2025
wo 16 jul 2025
wo 16 jul 2025
wo 16 jul 2025
wo 16 jul 2025
wo 16 jul 2025
wo 16 jul 2025
wo 16 jul 2025
wo 16 jul 2025
wo 16 jul 2025
wo 16 jul 2025
wo 16 jul 2025
do 17 jul 2025
do 17 jul 2025
do 17 jul 2025
do 17 jul 2025

do 17 jul 2025

06:55

07:00

08:00

08:55

09:00

09:55

10:00

10:55

11:00

11:55

12:00

12:55

13:00

14:00

14:55

15:00

15:55

16:00

16:55

17:00

17:55

18:00

18:55

19:00

19:55

20:00

20:55

21:00

22:00

22:55

23:00

23:55

00:00

05:55

06:00

06:55

07:00

Seventies To Seven

Good Morning Sunshine

Een Uur Sorry Music

Het Archief

Vitamine 55

Mar10

Vitamine 55

lets Nieuws Onder De Zon
Vitamine 55

5 voor 12

Brasserie 55

Dit Zijn De Classics van MENTpop-radio
Geen Nieuws - Goed Nieuws
PUUR Schlager

Dit Zijn De Classics van MENTpop-radio
Vitamine 55

De Koffer

Vitamine 55

Het Archief

Een Uur Sorry Music

Sixties To Six

Classics 55

Seventies To Seven

Geen Nieuws - Goed Nieuws
Mar10

Sunset Boulevard

lets Nieuws Onder De Zon
Request

More Than A Feeling

De Koffer

Knuffel Pop

5 voor 12

Oh What A Night

Sixties To Six

Good Morning Sunshine
Seventies To Seven

Good Morning Sunshine

Met de jaren '70 naar het volgende uur
Wakker worden met de leukste hits

Uit de bol - muziek' waarop je niet kan stilzitten
Pascale Platel

Opladen met MENT 55

Cardio

Opladen met MENT 55

Dimi

Opladen' met MENT 55

The Beatles - Penny Lane

Tussen 12 en 1 eet iedereen

Classics van MENTpop-radio

Het goede nieuws zit in de muziek

Een uur lang Duitse en NL-talige meezingers
Classics van MENTpop-radio

Opladen met MENT 55

Jacky Lafon

Opladen met MENT 55

Pascale Platel

Uit de bol - muziek' waarop je niet kan stilzitten
Met de jaren '60 naar het volgende uur
Volop terug naar de jaren '60 en '70

Met de jaren '70 naar het volgende uur

Het goede nieuws zit in de muziek

Cardio

Achterover en genieten

Dimi

Verzoekprogramma met Pieter Van Keymeulen
De grootste hits van MENT 55

Jacky Lafon

De beste lovesongs aller tijden

The Beatles - Penny Lane

Een pracht van een nacht

Met de jaren '60 naar het volgende uur
Wakker worden met de leukste hits

Met de jaren '70 naar het volgende uur

Wakker worden met de leukste hits



do 17 jul 2025
do 17 jul 2025
do 17 jul 2025
do 17 jul 2025
do 17 jul 2025
do 17 jul 2025
do 17 jul 2025
do 17 jul 2025
do 17 jul 2025
do 17 jul 2025
do 17 jul 2025
do 17 jul 2025
do 17 jul 2025
do 17 jul 2025
do 17 jul 2025
do 17 jul 2025
do 17 jul 2025
do 17 jul 2025
do 17 jul 2025
do 17 jul 2025
do 17 jul 2025
do 17 jul 2025
do 17 jul 2025
do 17 jul 2025
do 17 jul 2025
do 17 jul 2025
do 17 jul 2025
do 17 jul 2025
do 17 jul 2025
do 17 jul 2025
do 17 jul 2025
vr 18 jul 2025
vr 18 jul 2025
vr 18 jul 2025
vr 18 jul 2025
vr 18 jul 2025

vr 18 jul 2025

08:00

08:55

09:00

09:55

10:00

10:55

11:00

11:55

12:00

12:15

12:55

13:00

14:00

14:55

15:00

15:55

16:00

16:55

17:00

17:55

18:00

18:55

19:00

19:55

20:00

20:55

21:00

22:00

22:55

23:00

23:55

00:00

05:55

06:00

06:55

07:00

08:00

Een Uur Sorry Music

Het Archief

Vitamine 55

Mar10

Vitamine 55

lets Nieuws Onder De Zon
Vitamine 55

5 voor 12

Achter De Schermen Het Witte Paard
Brasserie 55

Dit Zijn De Classics van MENTpop-radio
Geen Nieuws - Goed Nieuws
PUUR Schlager

Dit Zijn De Classics van MENTpop-radio
Vitamine 55

De Koffer

Vitamine 55

Het Archief

De Muziekshow

Sixties To Six

Classics 55

Seventies To Seven

Geen Nieuws - Goed Nieuws
Mar10

Sunset Boulevard

lets Nieuws Onder De Zon

In de koffer met ...

More Than A Feeling

De Koffer

Knuffel Pop

5 voor 12

Oh What A Night

Sixties To Six

Good Morning Sunshine
Seventies To Seven

Good Morning Sunshine

Een Uur Sorry Music

Uit de bol - muziek' waarop je niet kan stilzitten
Pascale Platel

Opladen met MENT 55

Mentale zelfzorg

Opladen met MENT 55

Enzo

Opladen' met MENT 55

Gérard Lenorman - Voice les clés
Zomershows in Het Witte Paard
Tussen 12 en 1 eet iedereen

Classics van MENTpop-radio

Het goede nieuws zit in de muziek
Een uur lang Duitse en NL-talige meezingers
Classics van MENTpop-radio

Opladen met MENT 55

Jacky Lafon

Opladen met MENT 55

Pascale Platel

Muziekprogramma

Met de jaren '60 naar het volgende uur
Volop terug naar de jaren '60 en '70
Met de jaren '70 naar het volgende uur
Het goede nieuws zit in de muziek
Mentale zelfzorg

Achterover en genieten

Enzo

Jacky Lafon

De grootste hits van MENT 55

Jacky Lafon

De beste lovesongs aller tijden

Gérard Lenorman - Voice les clés

Een pracht van een nacht

Met de jaren '60 naar het volgende uur
Wakker worden met de leukste hits
Met de jaren '70 naar het volgende uur
Wakker worden met de leukste hits

Uit de bol - muziek' waarop je niet kan stilzitten



vr 18 jul 2025
vr 18 jul 2025
vr 18 jul 2025
vr 18 jul 2025
vr 18 jul 2025
vr 18 jul 2025
vr 18 jul 2025
vr 18 jul 2025
vr 18 jul 2025
vr 18 jul 2025
vr 18 jul 2025
vr 18 jul 2025
vr 18 jul 2025
vr 18 jul 2025
vr 18 jul 2025
vr 18 jul 2025
vr 18 jul 2025
vr 18 jul 2025
vr 18 jul 2025
vr 18 jul 2025
vr 18 jul 2025
vr 18 jul 2025
vr 18 jul 2025
vr 18 jul 2025
vr 18 jul 2025
vr 18 jul 2025
vr 18 jul 2025
vr 18 jul 2025
vr 18 jul 2025
za 19 jul 2025
za 19 jul 2025
za 19 jul 2025
za 19 jul 2025
za 19 jul 2025
za 19 jul 2025
za 19 jul 2025

za 19 jul 2025

08:55

09:00

09:55

10:00

10:55

11:00

11:55

12:00

12:55

13:00

14:00

14:55

15:00

15:55

16:00

16:55

17:00

17:55

18:00

18:55

19:00

19:55

20:00

20:55

21:00

22:00

22:55

23:00

23:55

00:00

05:55

06:00

06:55

07:00

07:55

08:00

08:55

Het Archief

Vitamine 55

Mar10

Evergreen Friday

Crooner

Evergreen Friday

5 voor 12

Brasserie 55

Dit Zijn De Classics van MENTpop-radio
Geen Nieuws - Goed Nieuws
PUUR Schlager

Dit Zijn De Classics van MENTpop-radio
Vitamine 55

De Koffer

Vitamine 55

Het Archief

Een Uur Sorry Music

Sixties To Six

Classics 55

Soul & Disco Train

Classics 55

Mar10

Evergreen Friday

lets Nieuws Onder De Zon
Evergreen Friday

Het Archief

De Koffer

Sorry Night

5 voor 12

Oh What A Night

Sixties To Six

Good Morning Sunshine
Seventies To Seven

Good Morning Sunshine

Dit Zijn De Classics van MENTpop-radio
Een Uur Sorry Music

Dit Zijn De Classics van MENTpop-radio

Pascale Platel

Opladen met MENT 55

Buikgevoel

De beste evergreens

Rod Steward - Ev'rytime We Say Goodbye

De beste evergreens

Abba - Knowing Me, Knowing You

Tussen 12 en 1 eet iedereen

Classics van MENTpop-radio

Het goede nieuws zit in de muziek

Een uur lang Duitse en NL-talige meezingers
Classics van MENTpop-radio

Opladen met MENT 55

Jacky Lafon

Opladen met MENT 55

Pascale Platel

Uit de bol - muziek' waarop je niet kan stilzitten
Met de jaren '60 naar het volgende uur

Volop terug naar de jaren '60 en '70

Naar het volgende uur met de beste soul & disco
Volop terug naar de jaren '60 en '70
Buikgevoel

De beste evergreens

Steven Lambert & Siham

De beste evergreens

Pascale Platel

Jacky Lafon

Uit de bol - muziek' waarop je niet kan stilzitten
Abba - Knowing Me, Knowing You

Een pracht van een nacht

Met de jaren '60 naar het volgende uur
Wakker worden met de leukste hits

Met de jaren '70 naar het volgende uur
Wakker worden met de leukste hits

Classics van MENTpop-radio

Uit de bol - muziek' waarop je niet kan stilzitten

Classics van MENTpop-radio



za 19 jul 2025
za 19 jul 2025
za 19 jul 2025
za 19 jul 2025
za 19 jul 2025
za 19 jul 2025
za 19 jul 2025
za 19 jul 2025
za 19 jul 2025
za 19 jul 2025
za 19 jul 2025
za 19 jul 2025
za 19 jul 2025
za 19 jul 2025
z0 20 jul 2025
20 20 jul 2025
20 20 jul 2025
20 20 jul 2025
20 20 jul 2025
20 20 jul 2025
20 20 jul 2025
20 20 jul 2025
20 20 jul 2025
z0 20 jul 2025
20 20 jul 2025
20 20 jul 2025
z0 20 jul 2025
z0 20 jul 2025
20 20 jul 2025
z0 20 jul 2025
z0 20 jul 2025
20 20 jul 2025
20 20 jul 2025
20 20 jul 2025
20 20 jul 2025
20 20 jul 2025

zo 20 jul 2025

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:55

16:00

18:00

19:00

21:00

22:00

22:55

23:00

00:00

05:55

06:00

06:55

07:00

07:55

08:00

08:55

09:00

10:00

12:00

13:00

14:00

14:30

15:55

16:00

17:00

17:55

18:00

18:15

18:55

19:00

20:00

Duits Schlagerfestival

Hadiemicha met Margriet Hermans
Vitamine 55

Request

Geen Nieuws - Goed Nieuws

Vitamine 55

Dit Zijn De Classics van MENTpop-radio
Nieuwelingen + Vlaamse Top 10+10

Het Archief

Geen Nieuws - Goed Nieuws

Concert

Classics 55

Dit Zijn De Classics van MENTpop-radio
Classics 55

Oh What A Night

Sixties To Six

Good Morning Sunshine

Seventies To Seven

Good Morning Sunshine

Dit Zijn De Classics van MENTpop-radio
Knuffel Pop

Dit Zijn De Classics van MENTpop-radio
Duits Schlagerfestival

Herbert zomert

De Vlaamse Top 10

Geen Nieuws - Goed Nieuws

De Muziekshow

Lazy Sunday Afternoon

Dit Zijn De Classics van MENTpop-radio
In de koffer met ...

Concert

Sixties To Six

Achter De Schermen Het Witte Paard
Classics 55

Seventies To Seven

Geen Nieuws - Goed Nieuws

Sunset Boulevard

Een uur Duitstalige hits

Micha Marah ontvangt bekende gasten in haar talkshow.
Opladen met MENT 55

Verzoekprogramma met Pieter Van Keymeulen

Het goede nieuws zit in de muziek

Opladen met MENT 55

Classics van MENTpop-radio

Nieuwe clips en de grootste hits van Vlaanderen met Frederik Geeroms

Pascale Platel

Het goede nieuws zit in de muziek
Live beelden van concerten

Volop terug naar de jaren '60 en '70
Classics van MENTpop-radio

Volop terug naar de jaren '60 en '70
Een pracht van een nacht

Met de jaren '60 naar het volgende uur
Wakker worden met de leukste hits
Met de jaren '70 naar het volgende uur
Wakker worden met de leukste hits
Classics van MENTpop-radio

De beste lovesongs aller tijden
Classics van MENTpop-radio

Een uur Duitstalige hits

Eveline Cannoot

De 10 grootste hits uit Vlaanderen met Frederik Geeroms
Het goede nieuws zit in de muziek
Muziekprogramma
Zondagmiddagmuziek

Classics van MENTpop-radio

Jacky Lafon

Live beelden van concerten

Met de jaren '60 naar het volgende uur

Zomershows in Het Witte Paard

Met de jaren '70 naar het volgende uur
Het goede nieuws zit in de muziek

Achterover en genieten



20 20 jul 2025
20 20 jul 2025
20 20 jul 2025

z0 20 jul 2025

21:00

22:00

22:55

23:00

Hadiemicha met John Terra
Knuffel Pop
Dit Zijn De Classics van MENTpop-radio

Knuffel Pop

Micha Marah ontvangt bekende gasten in haar talkshow.
De beste lovesongs aller tijden
Classics van MENTpop-radio

De beste lovesongs aller tijden



